PAGE
2

	Главе Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

А.А. Колосову

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 9
от 16 июня 2017 года

по результатам экспертизы проекта решения Совета
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района «О признании утратившим силу решения Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»
Отдел по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, на основании решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 7 апреля 2011 года № 3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», Положения об отделе по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного распоряжением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 3 марта 2014 года № 13-р, рассмотрев проект решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О признании утратившим силу решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», установил:
1. Проект решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О признании утратившим силу решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» передан в уполномоченный орган 5 июня 2017 года, для проведения антикоррупционной экспертизы.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                          «О признании утратившим силу решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О признании утратившим силу решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» рекомендован для официального принятия.

Специалист I категории отдела

по общим и юридическим вопросам                                                   Е.Н.Степанова